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Obecnie powierzchnia drogi na ul. Wiśniowej jest bardzo zniszczona. Pomimo wielu interwencji 
mieszkańców do urzędników miasta, kilu radnych, którzy mieli zgłosić nasz problem do Pana 
Prezydenta – zawsze obiecują naprawę i przeważnie się kończy ona, że przyjeżdżają jedną małą 
wywrotką, jeden człowiek szpadelkiem rozsypie odrobinę jakiegoś kruszywa w kilka dziur i uklepie, i 
koniec, a my jak nie mogliśmy przejść tak nie możemy. Za każdym razem na stronie urzędu miasta 
jest przetarg i wygrywa go ten sam człowiek, i pomimo specyfikacji przetargu powinno być wysyłanie 
kruszywa, walec i równania to nigdy równiarki nie było, a urzędnik miejski odpowiada mieszkańcom, 
że jak się nam nie podoba, to nie będą nic poprawiać kanalizacji już nie wspominam, ponieważ 
dostaliśmy informację, że to nie możliwe może za dziesięć lat, ale nie wcześniej trudno. 
Bardzo prosimy z rozpaczą o pomoc, ponieważ obecnie jest znacznie gorsza droga niż na przesłanych 
zdjęciach, a wszyscy radni wcześniej obiecywali pomoc nawet zbierali podpisy do interpelacji i nic 
cisza, świadom jestem, że jest to nowa, droga raptem od 5 lat, ale już żyją tu ludzie, a budują drogę 
Starbacicha i załatwić całość za jednym razem to będą robić na raty i w kawałkach, co generuje 
znaczne koszty, a droga ma potencjał łączy ul. Łowicką z ul. Działową. 
Nie ma nic gorszego, niż po interwencji mieszkańców przyjeżdża mała wywrotka z garstką tłucznia i 
jeden człowiek łopatką sypnie w dziury, nie uzupełniając jej, a następnego dnia urzędnik miejski 
mówi, że droga została naprawiona. 
Zdjęcia, które przesłałem to są dzień po naprawie. 
W rozmowie z urzędnikami dowiedzieliśmy się, że za mało rodzin mieszka na ulicy i wodociąg nam się 
nie należy i w ogóle powinniśmy się cieszyć, że coś robią. Nie zgadzamy się na takie traktowanie i 
tracimy nadzieję w Państwa jako przedstawicieli miasta. Jest nam bardzo przykro, że jesteśmy w ten 
sposób traktowani. 
Bardzo prosimy o wykonanie dla nas tej inwestycji jeszcze w przyszłym roku oraz prosimy o 
odpowiedź. 
 


